

GPV i Tarm søger

Lærling til overfladebehandling af komponenter

Vær med til at skabe tilfredse kunder, der er de bedste i verden indenfor deres felt!

Vi tilbyder...

Du bliver en del af Danmarks største EMS-virksomhed med ca. 3.700 medarbejdere på verdensplan - ca 80 af os arbejder i Tarm. Vi tilbyder en læreplads indenfor overfladebehandling på vores mekanikfabrik i Tarm med fuld skrue på læring. Du får mulighed for indflydelse på dit arbejde og frihed under ansvar i opgaveløsningen. Det er ikke bare noget, vi siger - det er sådan, vi arbejder hos GPV.

Vi lægger stor vægt på, at det skal være både sjovt og givende at gå på arbejde. Her er højt til loftet og vi engagerer os i hinanden. Du har gode muligheder for fastansættelse efter din læretid.

Kom i lære hos GPV

Som lærling hos GPV vil du hele tiden få udfordringer, der passer til dit niveau og interesser, så du løbende udvikler dig gennem de opgaver, du får stillet. Du får tilknyttet en fast mentor, som vil sørge for både din trivsel og læring på arbejdspladsen.

Arbejdet indeholder både våd- og pulverlakering, forskellige kemiske processer og klargøring af overflader med slibeværktøj. Derfor skal du kunne lide manuelt og praktisk arbejde. Det er også en fordel, hvis du har flair for IT, da mange opgaver indebærer elektronisk dokumentation og registrering.

Om dig

Det vigtigste for os er, at du har gode samarbejdsevner, så du falder godt til i afdelingen og på fabrikken. Vi forventer, at du har lyst til at lære, siger mere 'ja' end 'nej', og at du sætter en ære i godt håndværk. Samtidig skal du kunne trives i en hektisk hverdag med skiftende arbejdsopgaver.

Formaliteterne

Tiltrædelse vil være hurtigst muligt, så send os straks din ansøgning via linket nedenfor. Det er evt. muligt at tage uddannelsen under Ny Mesterlære eller som voksenlærling. Løn efter industriens overenskomst. Hvis du har lyst til at vide mere om jobbet, så kontakt gerne Production Manager Kim Larsen på telefon 51 22 43 59.

>> ANSØG HER <<

Om GPV International

GPV er en vidensbaseret outsourcing partner med kernekompetencer indenfor højteknologisk og kompleks produktion af elektroniske og mekaniske komponenter og løsninger. Vi er 3.700 medarbejdere fordelt i Asien, Amerika og Europa - og vi løser opgaver for kunder i cleantechindustrien, instrument- og industribranchen, medico-industrien samt marine- og forsvarsindustrien.

Læs mere på
> gpv-group.com